[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]&l )

Estado do Rio Grande do Sul

Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000

Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 112, DE 19 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA os termos do Edital Nº 094/2021, relativo ao Processo Seletivo que visa a contratação temporária para a função de Técnico de Enfermagem.

Considerando, que o portal de inscrição para o certame, disponível em link https://processoseletivo.torres.rs.gov.br//, não ofertou campo destinado a colocação do número do PIS ou PASEP do candidato;

Considerando a intenção da Comissão do Processo Seletivo de não ocasionar prejuízos aos concorrentes.

Decide por suprimir o item 3.3.1.5 Número do PIS ou PASEP do edital 094/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 19 de março de 2021.

                 Carlos Alberto Matos de Souza,

 Prefeito Municipal.